RUMAH SUSUN DI YOGYAKARTA

KONSEP PEMUKIMAN TERPADU

OENGAN PENEKANAN PADA PERILAKU PENGHUNI

Oleh:

NOOR CHOLIS IDHAM

90 340 021

di Yogyakarta
Sya'ban 1415 H

Januari 1995 M

Dosen Pembimbing Pendamping Dosen Pembimbing Utama

Ir. H. Munichy B. Edrees, M. Arch Ir. Chuffran Pasaribu

Mengetahui
_ ^Jurusan Tekruk-^frsltektureknik-^frsit

Sebagai alternatif penentuan luasan ruang per

unit dapat ditingkatkan kelipatan 9 dari unit

terkecil 45 m2, misalnya 60.